
Zarządzenie nr 176/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie: przeprowadzenia wizji lokalu, w którym prowadzona ma być opieka nad 
dziećmi do lat 3

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) w związku z art. 25 ust. 2a pkt 2 

ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 338 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Zarządzam przeprowadzenie wizji lokalu mieszczącego się w części budynku przy 

ulicy Dworcowej 13, 62-035 Kórnik, przeznaczonego na funkcjonowanie Klubu Malucha 

„Tygrysek”.

2. Wizję lokalu przeprowadzą na podstawie udzielonego przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Kórnik upoważnienia wyznaczeni pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

3. Wizję lokalu należy przeprowadzić w terminie do dnia 31 stycznia 2025 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIAS//1 G)^NY KÓRNIK


